
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年1月29日

公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 G107 土木 完工高南 公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）南部（5-4） 日永地区ほか５地区 令和6年2月15日 9:40

2 G108 土木 完工高北 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（北部１－３） 富洲原地区ほか５地区 令和6年2月15日 10:00

3 G109 土木 完工高北 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（北部２－３） 羽津地区ほか５地区 令和6年2月15日 10:20

4 G110 土木 完工高南 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（南部１－３） 中部地区及び常磐地区 令和6年2月15日 13:20

5 G111 土木 完工高南 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（南部２－２） 楠地区ほか３地区 令和6年2月15日 13:40

6 G112 土木 完工高南 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（南部３－２） 四郷地区ほか５地区 令和6年2月15日 14:00

1 / 1 ページ


